ibid.
 Beneficia, miracula, & gesta defunctorum cum fama sanctitatis, vel martyrii libri tractantes imprimi non possunt sine examine Ordinarii qui sedis responsum expediat, & impressi non recogniti non censentur approbati. Urb. viii. constit. 37. §. 5. p. 83. t. 4
 Beneficiis in eam suis ut terminum statueret, & tam citò urgentium scelerum ne oblivesceretur S. Theresia, exclamabat ad Dominum. Greg. xv. const. 20. §. 12. p. 415. t. 3
 Beneficia officialium reservata sunt, etiam quod tales esse desierint, etiam notariorum sedis, quandocumque aequa ratione officiorum, & Beneficia quacumque disposita contra Decretum, aut fortinam Conc. Trid. V. b. viii. const. 7. reg. 1. canc. p. 26. t. 4
 Beneficiorum omnes uniones effectum non sortita, & facultates transferendi pensiones ultra medietatem fructuum beneficiorum sunt revocatae. Urb. viii. const. 69. p. 127. t. 4
 Beneficii religiosi provisione quod ex ipsa supplicatione appetet esse alterius Monasterii, vel loci, venit translatio, etiam quod non pertinet. Urb. viii. const. 7. reg. canc. 60. p. 32. t. 4
 Beneficiorum, seu Ecclesiastum unionem petentes debent exprimere verum valorem annuum, etiam beneficij cui aliud unitur, alioquin unio non valeat, idem de concessionibus, distinctionibus, & applicationibus de quibuscumque fructibus, & bonis Ecclesiasticis. Greg. xv. const. 11. §. 2. p. 393. t. 3
 Beneficiorum qualitate non expressa affirmativa, vel conditiona- liter, dignitas, personatus, Officii, Curati, aut per electionem exprimi debet desuper negativa, alias gratia est nulla. Urb. viii. const. 7. reg. canc. 57. p. 2. t. 4
 Beneficiorum nationis Germanicæ collationes factas contra conditorum fortinam, irritat, & annullat Clem. vii. const. 41. p. 693. t. 1
 Beneficiorum Ordinis Hierosolymitani collatio, & provisio facta a Pontificibus cum quacumque derogatione, ac clausione, nullis, & fictis est. Plus iv. const. 9. §. 5. p. 10. t. 2
 Beneficiorum collatione Hierosolymitanorum, quæ ob inobedientiam, vel rebelliam pensionis vacant, collatio devoluta ad M. Magistrum. Pius iv. ibid.
 Beneficiorum Italiae reservatorum, seu affectorum fructus in parte quo vacants, ad Rev. Cameram Apostolicam pertinet. Pius iv. const. 32. §. 1. p. 45. t. 2
 Beneficiorum dispositiones factæ personis prohibitis proprius vel hereticis, & à fide apostasiam, nullæ sint. Greg. vi. const. 66. §. 1. & 2. pag. 446. tom. 2
 Beneficiorum praeditis personis prohibitis collatio Papa re- vertitur. Greg. xiii. p. 106. t. 2
 Beneficiorum litigiorum fructus apud quem deponendi. Pius. const. 37. §. 2. p. 223. t. 2
 Beneficiorum qualitates declarantur, quæ ob familiatatem C. dignitudin non possunt conferri sine ipsorum consensu. Pius. const. 37. §. 1. p. 223. t. 2
 Beneficiorum litigiorum fructus, redditus, & emolumenta, quekerantur per Judicem penes facultatibus idoneum, ac- toris servatur. Pius v. const. 57. p. 251. t. 2
 Beneficiorum resignationes Episcopi, & alii collatores non mittant, nisi ob hunc, infirmitatem, corporis impedimentum, vel virtutum, crimen, aut censoratum nexum, & aliud causis. Pius v. const. 58. p. 152. t. 2
 Beneficiorum resignatio ab Episcopis, & aliis collatoribus emititur ejus, qui aliud vel plura alia impetraverit, aut rationem ingressurus est. Pius v. ibid.
 Beneficiorum resignatione ob justas causas admissa, & quæ Episcopi, Patrini, & alii collatores se abstineant. Pius ibid. §. 3
 Beneficiorum resignationes aliter quam jus permittit admis- tes, quas poenas incurant. Pius v. ibid.
 Beneficiorum quorundam regressus, & accessus, & coadju- toris euicunque concessæ revocantur, & de cætero prohibi- tur. Pius v. const. 134. §. 1. p. 344. t. 2
 Beneficiorum Scala Sanctæ in Urbe fundationem, redditus, & alia. Vide in Sixti v. const. 105. p. 689. t. 2
 Beneficium vacans ob nullitatem collationis, & ob crimina- relis, & apostolæ, impetrans debet explicare modum na- tionis, non conditionaliter, sed dispositivè. ibid.
 Beneficiorum Capella S. Mariae Majoris ad P. p. 1. pref. & ius patronatus pertinent ad descendentes ex Michaeli Perotto. Sixt. v. const. 58. §. 20. p. 582. t. 2
 Beneficiorum Capelle Sixtinæ ius patronatus multis præ- dictis gaudet. Sixt. v. ibid.
 Beneficiorum in Gallia ob crimen confidentiæ vacantia- latio, ac presentatio ad quos pertineat. Sixt. v. const. 61. p. 592. t. 1
 Beneficiorum resignationem Ordinarii locorum intra me- admittere, vel rejicere tenentur. Greg. xiii. const. 85. pag. tom. 2
 Beneficiorum Ecclesiasticorum collatio, commenda, unio, & alia quævis dispositio literis non expeditis ad justam polli- sionem non suffragantur. Jul. ii. const. 4. §. 1. & 2. p. 48. t. 1
 Beneficiorum reservatorum, affectorum, & nulliter ab Ordinariis collatorum detentores quas poenas incurant. Pius iv. const. 17. §. 2. & 3. p. 27. t. 2
Beneplacitum.
 Beneplaciti reservatio non suffragatur in alienatione fortalio- rum, Castrorum Feudalium, & jurisdictionum, etiam in subditos, & cum pacto de retrovendendo, etiam prætextu cur- necessariæ adversus prohibitionem illius, sine expressa pra- dente licentia Paul. v. const. 10. §. 1. p. 187. t. 3
 Beneplaciti reservatio non suffragatur, contra prohibitionem alienandi bona jurisdictionalia in aliquem habentem ad quæcumque loca pia quonodoliber spectantia, aut revertenti- etiam prætextu evidentissime utilitatis, prorogandi, rever- nem impediendi, etiam locandi ultra triennium. Urb. const. 51. §. 2. p. 102. t. 4
 Beneplacitum quodcumque concessum, & concedendum in al- iationibus honorum jurisdictionalium in Statu Ecclesiastico vel in finibus existentium, intelligitur sine præjudicio Cen- tra Apostolicæ, & ad favorem illius, & non alias. Urb. const. 72. §. 6. p. 130. t. 4